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Repertorio n. 86192
Raccolta n.   18328

VERBALE DI ASSEMBLEA
REPUBBLICA ITALIANA

Il giorno ventinove aprile duemilaventidue, in Milano, nel
mio studio in via Illica n. 5, io sotto scritta Manuela
Agostini, no taio in Mi lano, iscrit to nel Col le gio No ta ri le
del Di stretto di Mila no, 

premesso
- che, mediante avviso pubblicato in data 13 aprile 2022 sul
sito internet della società e di Borsa Italiana S.p.A. e sul
quotidiano "Il Sole 24 ORE", è stata convocata, in unica con-
vocazione, in Mi la no, nel mio studio in via Illica n. 5, per
il gior no 29 apri le 2022, al le ore 11, l'as semblea del la

"FARMAE' S.P.A."
con sede in Viareggio (LU), via Marco Polo n. 190, ca pi ta le
Eu ro 3.423.135,00, iscritta nel Re gi stro del le Impre se di
Lucca al n. 02072180504, R.E.A. LU-219335, C.F. 02072180504,
P.I VA 02072180504, per deliberare sul se guente

ordine del giorno:
"Parte ordinaria
1) Bilancio al 31 dicembre 2021:
1.1) approvazione del bilancio di esercizio della Società al
31 dicembre 2021 e presentazione del bilancio consolidato del
gruppo facente capo alla Società al 31 dicembre 2021; delibe-
razioni inerenti e conseguenti;
1.2) destinazione del risultato d'esercizio; deliberazioni
inerenti e conseguenti.
2) Nomina del Consiglio di Amministrazione:
2.1) determinazione della durata; deliberazioni inerenti e
conseguenti;
2.2) determinazione del numero dei membri; deliberazioni ine-
renti e conseguenti;
2.3) nomina dei componenti; deliberazioni inerenti e conse-
guenti;
2.4) determinazione dell'emolumento complessivo per tutti i
membri, ivi inclusi quelli investiti di particolari cariche;
deliberazioni inerenti e conseguenti.
3) Nomina della Società di Revisione per gli esercizi
2022-2024; deliberazioni inerenti e conseguenti.
4) Autorizzazione all'acquisto e alla disposizione di azioni
proprie; deliberazioni inerenti e conseguenti.
Parte straordinaria
1) Modifica dello statuto sociale:
1.1) adeguamento dello statuto sociale alle nuove denomina-

zioni "Euronext Growth Milan" e "Euronext Growth Advisor";
de liberazioni inerenti e conseguenti;
1.2) modifica dell'art. 9 dello statuto sociale al fine di
chiarire meglio l'ambito di attività del Panel nominato da
Borsa Italiana S.p.A. nel rispetto di quanto indicato nella
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clausola in materia di offerta pubblica di acquisto di cui
alla Scheda sei del Regolamento Euronext Growth Milan; deli-
berazioni inerenti e conseguenti.";
- che l'assemblea si è svolta esclusivamente mediante mezzi
di telecomunicazione come previsto nell'avviso di convocazio-
ne;

tutto ciò premesso
su incarico del presidente della riunione redigo il verbale
di quanto è stato deliberato dall'assemblea, a cui ho assi-
stito essendo a mia volta collegata, dal mio studio, tramite
la piattaforma di videoconferenza "meet.google" messa a di-
spo si zio ne dalla società.

* * *
Oggi ventinove aprile duemilaventidue, alle ore 11,05, il
presidente del consiglio di amministrazione RICCARDO IACOMET-
TI (na to a Viareggio (LU) il 16 luglio 1963, col le gato in
videoconferenza), assume la pre si denza del l'as sem blea della
"FARMAE' S.P.A." ai sensi dell'articolo 16 dello statuto
sociale e dichiara:
- che la società, come precisato nell'avviso di convocazione,
ha deciso di avvalersi della facoltà stabilita dall'art. 106,
commi 4 e 5, del Decreto Legge 17 marzo 2020, n. 18, da ulti-
mo prorogato, di prevedere che l'intervento dei soci in as-
sem blea avvenga esclusivamente tramite il rappresentante de-
si gnato ai sensi dell'articolo 135-undecies del D.Lgs. n.
58/98, senza partecipazione fisica da parte dei soci;
- che intervengono, mediante mezzi di telecomunicazione, ol-
tre ad egli stesso, i consiglieri Alberto Maria Maglione,
Giusep pe Canna rozzi, Dario Righetti, Giovanni Bulckaen, Marco
Di Fi lippo e Marco Guidi;
- che del collegio sindacale intervengono, mediante mezzi di
te le co mu ni cazione, i sindaci effettivi Monica Barbara Baldini
ed Alberto Colella;
- che interviene, collegato in audioconferenza, il Rappresen-
tante Des i gna to Spafid S.p.A., rappresentato da Chiara Dagua-
ti.
Il presidente dà atto:
- che l'assemblea si svolge nel ri spetto della vigente norma-
tiva in materia e dello statuto sociale;
- che l'assemblea è stata rego lar mente convocata il 29 apri le
2022 al le ore 11 in unica convocazione, a norma di leg ge e di
statu to, mediante avviso di convocazio ne pub blica to in da ta
13 aprile 2022 sul sito internet della so cie tà e di Borsa
Ita liana S.p.A. e sul quotidiano "Il Sole 24 Ore".
Il presidente ricorda che:
- la documentazione relativa all'assemblea è stata regolar-
mente depositata presso la sede sociale e pubblicata sul sito
internet della società e di Borsa Italiana S.p.A.;
- il capitale interamente sottoscritto e versato am monta ad
Euro 3.423.135 ed è diviso in n. 6.846.270 azioni ordinarie

.
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senza indicazione del valore nominale, ammesse alle negozia-

zioni presso Euronext Growth Milan, mercato organizza to e ge-
stito da Borsa Italiana S.p.A..
- in virtù dell'art. 10 dello statuto sociale, è applicabi le,

ai sensi del regolamento Euronext Growth Milan, la di sci plina
relativa alle società quotate sugli obblighi di co mu nica zione
delle parteci pazioni rilevanti prevista dal TUF e dai regola-
menti di at tuazione emanati da Consob pro tempore vi genti;
- il socio che venga a detenere azioni della società ammesse

alla negoziazione su Euronext Growth Milan in misura pari o
superiore alle soglie stabilite ai sensi del regola mento Eu-
ronext Growth Milan è tenuto a darne tempestiva co munica zione
alla società.

Il presidente informa che, dalle informazioni a disposizione
del la società e dalle risultanze del libro soci, gli azioni-
sti aven ti par tecipazione pari o supe riore al 5% del capitale
sociale risultano:

• RIAC HOLDING S.R.L. titolare di una partecipazione pari al
55,71% circa del capitale sociale con diritto di voto della
società; 
• MDF HOLDING S.R.L., titolare di una partecipazione pari al
16,25% circa del capitale sociale con diritto di voto della
società.

Il presidente precisa che la società ha designato Spafid
S.p.A. qua le sog getto al quale i soci hanno potuto conferire
delega con istruzioni di voto su tutte o alcune proposte al-
l'ordine del giorno, ai sensi degli articoli 135-undecies e
135-novies del TUF.

Il presidente invita il rappresentante designato a di chiarare
le de le ghe ricevute ed eventuali situazioni di ca renza di le-
git ti ma zione al voto e precisa che, ai sensi del comma 3 del
citato articolo 135-undecies, le azioni per le quali è stata
conferita delega, anche parziale, al rappresentante designa-
to, sono computate ai fini della re golare costituzione del-
l'assemblea.

Il rappresentante designato dichiara che sono pervenute dele-
ghe da 9 aventi diritto rappresentanti numero 5.318.942 azio-
ni ordinarie.
 
Il presidente dichiara che, essendo intervenuti per delega
nu me ro 9 aventi diritto rappresentanti numero 5.318.942 azio-
ni or di na rie pari al 77,691% delle numero 6.846.270 azioni
or di na rie, l'assemblea, regolarmente convocata, è validamen te
co stitui ta nei termini di legge e di statuto e può deli be ra re
sugli argomenti all'ordine del giorno.

.
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Il presidente informa che le comunicazioni degli intermediari
ai fi ni del l'intervento all'assemblea dei soggetti le gitti-
mati sono state effettuate alla società con le modali tà e nei
termini di cui alle vigenti disposizioni di leg ge e che, ai
sen si del regolamento UE 2016/679 sulla protezio ne dei da ti
per sonali, i dati dei partecipanti all'assem blea sono rac-
colti e trattati dalla società esclusivamente ai fini del-
l'esecuzione degli adempimenti assembleari e societa ri obbli-
gatori.
Il presidente dichiara che le azioni ordinarie della società
non so no dif fuse fra il pubblico in misura rilevante ai sensi
del l'art. 2325 bis del codice civile.
Il presidente informa che saranno allegati al verbale del-
l'assemblea, come parte integrante e sostanziale dello stes-
so, e saranno a di sposizione degli aventi diritto al voto:
- l'elenco nominativo dei partecipanti all'assemblea, tramite
il rappresentante designato, con l'indicazione del numero
delle azioni ordinarie per le quali è stata effettua ta la co-
municazione da parte dell'intermediario alla società, ai sen-
si dell'articolo 83-sexies del TUF;
- l'elenco nominativo dei partecipanti all'assemblea che,
tra mite il rappresentante designato, hanno espresso voto fa-
vore vole, contrario o si sono astenuti e il relativo numero
di azioni rappresentate.

Il presidente informa, che sono stati ammessi ad assistere
al l'as sem blea mediante collegamento con mezzi di telecomuni-
ca zione gli avvocati Bertoni e Leverone, il collaboratore
del la società Alantra, Di Perna, e la collaboratrice della
so cietà CDR Communication, Co luc ci. 

Il presidente omette la lettura di tutti i documenti relativi
agli ar go men ti all'ordine del giorno, considerato che sono
stati messi a di sposizione sul sito internet della società.

* * *

Il presidente passa alla trattazione del primo punto del la
par te or dinaria all'ordine del giorno:
1) bilancio al 31 dicembre 2021:
1.1) approvazione del bilancio di esercizio della società al
31 dicembre 2021 e presentazione del bilancio consolidato del
gruppo facente capo alla società al 31 dicembre 2021; delibe-
razioni inerenti e conseguenti;
1.2) destinazione del risultato d'esercizio; deliberazioni
inerenti e conseguenti.

Il presidente informa che il progetto di bilancio di eserci-
zio al 31 di cem bre 2021, ap provato dal consiglio di ammini-

.
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stra zione, cor re dato dalle re lazioni previste dalla legge, è
stato pub bli ca to, unita mente al bilancio consolidato ed alle
relative re la zio ni, sul sito internet della società e di Bor-
sa Italiana S.p.A. e de posita to presso la sede sociale e che
la società di revisione Deloitte & Touche S.p.A., inca ricata
di esprimere il giudizio sul bilancio ai sensi del l'art. 14,
D.Lgs. n. 39/2010, ha espresso un giudi zio senza rilievi sul
bilancio di esercizio al 31 dicembre 2021 e sul bilancio con-
solidato.
Il presidente sottopone quindi all'assemblea la proposta del

con si glio di amministrazione di approvare il bilancio di
eserci zio al 31 dicembre 2021 di FARMAÈ S.P.A., corredato
delle re la zioni de gli amministratori, del collegio sindacale
e della società di revisione e degli allegati.

Ad esito della votazione, effettuata con dichiarazione
espressa di voto da parte del rappresentante designato in

conformità alle istruzioni di voto ricevute, il presidente
dichiara la proposta sopra formulata approvata all'unanimità.

*
Il presidente sottopone quindi all'assemblea la proposta del

con si glio di amministrazione di rinviare a nuovo la per dita
risultante dal bilancio al 31 dicembre 2021 testé approvato.

Ad esito della votazione, effettuata con dichiarazione
espressa di voto da parte del rappresentante designato in

conformità alle istruzioni di voto ricevute, il presidente
dichiara la proposta sopra formulata approvata all'unanimità.

***

Il presidente passa alla trattazione del secondo punto del la
par te ordinaria all'ordine del giorno:
2) nomina del consiglio di amministrazione:
2.1) determinazione della durata; deliberazioni inerenti e
conseguenti;
2.2) determinazione del numero dei membri; deliberazioni ine-
renti e conseguenti;
2.3) nomina dei componenti; deliberazioni inerenti e conse-
guenti;
2.4) determinazione dell'emolumento complessivo per tutti i
membri, ivi inclusi quelli investiti di particolari cariche;
deliberazioni inerenti e conseguenti.

Il presidente ricorda che, con l'ap provazione del bilancio al
31 dicembre 2021, viene a scadere il mandato dell'attuale
consiglio di amministrazione, che l'ar go mento è trat tato det-
taglia ta men te nel la re lazione illustra tiva re datta dal consi-
glio di am mini stra zione e che gli ammi nistra tori de vono esse-

.
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re nomi nati sulla base di liste secondo la procedura in dicata
al l'art. 20 dello statuto della socie tà.
Il presidente informa che sono pervenute dal socio RIAC HOL-
DING S.R.L. le se guenti proposte:
• di stabilire la durata del consiglio di amministrazione in
tre esercizi, con scadenza alla data dell'assemblea che ap-
proverà il bilancio al 31 dicembre 2024;
• di determinare in 7 il numero dei componenti del consiglio
di amministrazione;
• di attribuire al consiglio di amministrazione, ivi inclusi
i consiglieri investiti di particolari cariche, un emolumento
complessivo di Euro 450.000 annui, da suddividere a cura del
consiglio di amministrazione;  
e che è stata presentata un'unica lista dal so cio RIAC HOL-
DING S.R.L..

*

Il presidente mette in votazione la proposta di determinare
in tre eser ci zi la durata in carica dei componenti del consi-
glio di am mi ni strazione e pertanto fino alla data dell'assem-
blea che approverà il bilancio al 31 dicembre 2024.

Ad esito della votazione, effettuata con dichiarazione
espressa di voto da parte del rappresentante designato in

conformità alle istruzioni di voto ricevute, il presidente
dichiara la proposta sopra formulata approvata all'unanimità.

*

Il presidente mette in votazione la proposta di stabilire in
7 il nu me ro dei componenti del consiglio di amministrazio ne.

Ad esito della votazione, effettuata con dichiarazione
espressa di voto da parte del rappresentante designato in

conformità alle istruzioni di voto ricevute, il presidente
dichiara la proposta sopra formulata approvata all'unanimità.

*

Il presidente mette in votazione l'unica lista presentata
(li sta n. 1 presentata dal socio RIAC HOLDING S.R.L.).

Ad esito della votazione, effettuata con dichiarazione
espressa di voto da parte del rappresentante designato in

conformità alle istruzioni di voto ricevute, il presidente
dichiara la lista proposta approvata a maggioran za.

*
Il presidente dichiara quindi che il consiglio di amministra-
zione di FARMAÈ S.P.A. risulta nominato per gli eser cizi
2022, 2023 e 2024, con scadenza alla data dell'assemblea che
ap proverà il bilancio al 31 dicembre 2024, in sette compo-
nenti in persona dei si gno ri:
Riccardo Iacometti
Alberto Maglione
Marco Di Filippo

.
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Giuseppe Cannarozzi
Vincenza Nicoletta Colucci
Giovanni Bulckaen
Marco Guidi

*

Il presidente mette in votazione la proposta di attribui re al
nuo vo consiglio di amministrazione, inclusi gli ammini strato-
ri in vestiti di particolari cariche, un emolumento com plessi-
vo an nuo pari a massimi euro 450.000, da suddividere a cura
del consiglio di amministrazione.

Ad esito della votazione, effettuata con dichiarazione
espressa di voto da parte del rappresentante designato in

conformità alle istruzioni di voto ricevute, il presidente
dichiara la proposta sopra formulata approvata a maggioran za.

***

Il presidente passa quindi alla trattazione del terzo punto
del la or di na ria all'ordine del giorno:
1. nomina della società di revisione per gli esercizi
2022-2024; deliberazioni inerenti e conseguenti. 

Il presidente ricorda che, con l'approvazione del bilan cio al
31 dicembre 2021, viene a scadere l'incarico di revi sione le-
gale dei conti conferito a Deloitte & Touche S.p.A. e sotto-
pone all'assemblea la proposta formulata dal collegio sinda-
cale di conferire nuovamente l'incarico di revisione le gale
dei conti di FARMAÈ S.P.A. a Deloitte & Touche S.p.A., per la
durata di 3 esercizi e, quindi, sino all'assemblea di appro-
vazione del bilancio di FARMAÈ S.P.A. al 31 dicembre 2024, in
quanto società di pri mario standing internazionale che già
co nosce la società stessa e il relativo business, attribuen-
dole un corrispettivo annuo per l'incarico pari a euro 59.000
(oltre spese vive). 

*

Il presidente mette in votazione la proposta del collegio
sin da ca le contenuta nella relazione illustrativa del consi-
glio di ammi nistrazione.

Ad esito della votazione, effettuata con dichiarazione
espressa di voto da parte del rappresentante designato in

conformità alle istruzioni di voto ricevute, il presidente
dichiara la proposta del collegio sindacale contenuta nella
relazione illustrativa del consiglio di amministrazione ap-
provata all'unanimi tà.

***

Il presidente passa alla trattazione del quarto punto del la

.
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par te ordinaria all'ordine del giorno:
4) autorizzazione all'acquisto e alla disposizione di azioni
proprie; deliberazioni inerenti e conseguenti. 

Per le motivazioni illustrate nella relazione del consiglio

di amministrazione, il presidente sottopone all'assemblea la
pro po sta del consiglio di amministrazione inerente all'acqui-
sto e alla di sposizione di azioni proprie contenuta nella re-
la zione del consiglio di amministrazione, di seguito lette-
ralmente trascritta:
"1. autorizzare l'organo amministrativo e, per esso, il Pre-

sidente pro-tempore in carica, con ampia facoltà di subdele-
ga, a compiere operazioni di acquisto e di disposizione di
azioni proprie ai fini di: (i) consentire l'utilizzo delle
azioni proprie nell'ambito di operazioni connesse alla ge-
stione caratteristica ovvero di progetti coerenti con le li-
nee strategiche che la Società intende perseguire, in rela-
zione ai quali si concretizzi l'opportunità di scambi aziona-
ri, con l'obiettivo principale dunque di dotarsi di un porta-
foglio di azioni proprie di cui poter disporre nel contesto
di operazioni di finanzia straordinaria e/o di altri impieghi
ritenuti di interesse finanziario-gestionale e strategico per
la Società con l'obiettivo di perfezionare quindi operazioni
di integrazione societaria con potenziali partner strategici,
scambi di partecipazioni ovvero accordi di natura commerciale
e/o professionale ritenuti strategici per la Società; e (ii)
intervenire (ove possibile e previsto dalle applicabili di-
sposizioni di legge e regolamentari), nel rispetto delle
disposizioni vigenti, anche per il tramite di intermediari,
per contenere movimenti anomali delle quotazioni e per rego-
larizzare l'andamento delle negoziazioni e dei corsi, a fron-
te di momentanei fenomeni distorsivi legati a un eccesso di
volatilità o a una scarsa liquidità degli scambi ovvero, più
in generale, a sostegno della liquidità del titolo e dell'ef-
ficienza del mercato (il tutto come meglio sopra indicato),
stabilendo che: 
(a) l'acquisto potrà essere effettuato, in una o più volte,
entro 18 mesi dalla data della relativa delibera assembleare,
fino ad un ammontare massimo di azioni proprie che, tenuto
anche conto delle azioni di volta in volta detenute in porta-
foglio dalla Società e dalle società da esse controllate, non
sia complessivamente superiore a 700.000 - fermo restando che
il valore nominale delle azioni acquistate non può eccedere
la quinta parte del capitale sociale della Società, tenendosi
conto a tal fine anche delle azioni possedute dalle società
da questa controllate - ad un corrispettivo unitario non in-
feriore nel minimo del 10% e superiore nel massimo del 10%
rispetto alla media aritmetica dei prezzi ufficiali registra-
ti dal titolo della Società sul sistema multilaterale di ne-
goziazione Euronext Growth Milan nei cinque giorni di borsa

.
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aperta antecedenti ogni singola operazione di acquisto; 
(b) l'acquisto potrà essere effettuato, comunque nel rispetto
della parità di trattamento degli azionisti, con una qualsia-
si delle seguenti modalità: (i) offerta pubblica di acquisto
o di scambio; (ii) acquisti effettuati sul mercato Euronext
Growth Milan, secondo prassi di mercato che non consentano
l'abbinamento diretto delle proposte di negoziazione in ac-
quisto con determinate proposte di negoziazione in vendita,
ovvero (iii) con ogni altra modalità prevista dall'ordinamen-
to e pertanto attraver so acquisti in blocco o con modalità di
asta (ivi inclusa l'asta c.d. "olandese"), come di volta in
volta valutato in relazione alla migliore realizzazione della
delega assemblea re; 

(c) l'acquisto, anche in più tranches ed in modalità revol-
ving, dovrà essere effettuato nei limiti degli utili distri-
buibili e/o delle riserve disponibili risultanti dall'ultimo
bilancio regolarmente approvato al momento dell'effettuazione
dell'operazione, costituendo una riserva azioni proprie e co-
munque procedendo alle necessarie appostazioni contabili nei
modi e nei limiti di legge; 
(d) potranno essere acquistate solo azioni interamente libe-
rate; 
2. autorizzare l'organo amministrativo e, per esso, il presi-
dente pro-tempore in carica, con ampia facoltà di subdelega
affinché, ai sensi e per gli effetti dell'art. 2357-ter cod.
civ., possano disporre, in qualsiasi momento, in tutto o in
parte, in una o più volte, anche prima di avere esaurito gli

acquisti (e con modalità cd. revolving), delle azioni proprie
acquistate in base alla presente delibera o comunque in por-
tafoglio della Società, mediante alienazione delle stesse sul

mercato, ai blocchi o altrimenti fuori mercato, accelerated
bookbuilding, ovvero cessione di eventuali diritti reali e/o
personali relativi alle stesse (ivi incluso, a mero titolo
esemplificativo, il prestito titoli), attribuendo altresì al-
l'organo amministrativo ed ai suoi rappresentanti come sopra
il potere di stabilire, nel rispetto delle disposizioni di
legge e regolamentari, i termini, le modalità e le condizioni
dell'atto di disposizione, delle azioni proprie ritenuti più
opportuni nell'interesse della Società, con facoltà di nomi-
nare procuratori speciali per l'esecuzione degli atti di di-
sposizione, nonché di ogni altra formalità agli stessi rela-
tiva, fermo restando che dette operazioni potranno avvenire
al prezzo o al valore o, comunque, secondo criteri e condi-
zioni, che risulteranno congrue e in linea con l'operazione,
tenuto anche conto dell'andamento del mercato e dei prezzi
delle azioni e/o delle prospettive di sviluppo dell'emittente
ovvero della convenienza economica al perfezionamento dell'o-
perazione in relazione allo scenario di mercato o dell'opera-
zione (anche di integrazione) da porsi in essere avuto ri-
guardo alle modalità realizzative in concreto impiegate; 

.
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3. conferire a sopra menzionati mandatari il potere di effet-

tuare, anche ai sensi dell'art. 2357-ter comma 3 cod. civ.,
ogni registrazione contabile necessaria o opportuna, in rela-
zione alle operazioni sulle azioni proprie, nell'osservanza
delle disposizioni di legge vigenti e degli applicabili prin-
cipi contabili; 
4. conferire all'organo amministrativo e, per esso, al suo

Presidente pro-tempore in carica, con ampia facoltà di subde-
lega, ogni più ampio potere occorrente per effettuare gli ac-
quisti e le cessioni delle azioni proprie che precedono - con
facoltà di nominare procuratori speciali per l'esecuzione
delle operazioni di acquisto, nonché di ogni altra formalità
relativa - con la gradualità ritenuta opportuna nell'interes-
se della Società, secondo quanto consentito dalla vigente
nor mativa, fermo restando il rispetto della parità di tratta-
mento degli azionisti.".

Ad esito della votazione, effettuata con dichiarazione
espressa di voto da parte del rappresentante designato in

conformità alle istruzioni di voto ricevute, il presidente
dichiara la pro po sta conte nuta nella re la zione del consiglio
di amministrazione appro vata a maggioran za.

*
Il presidente comunica che, alle 11,25, interviene, mediante
mez zi di te le co mu ni cazione, il presidente del collegio sinda-
cale Ser gio Marchese.

***

Il presidente passa alla trattazione dell'unico punto del la
par te straordinaria all'ordine del giorno:
1)  modifica dello statuto sociale:
1.1) adeguamento dello statuto sociale alle nuove denomina-
zioni "Euronext Growth Milan" e "Euronext Growth Advisor";
de li be razioni inerenti e con seguenti;
1.2) modifica dell'art. 9 dello statuto sociale al fine di
chiarire meglio l'ambito di attività del Panel nominato da
Borsa Italiana S.p.A. nel rispetto di quanto indicato nella
clausola in materia di offerta pubblica di acquisto di cui
alla scheda sei del regolamento Euronext Growth Milan; deli-
berazioni inerenti e conseguenti.

*

Il presidente sottopone all'assemblea la proposta del con si-
glio di am ministrazione di sostituire nello statuto sociale
le de no mi nazioni "AIM Italia" e "Nominated Adviser" con "Eu-
ronext Growth Milan" e "Euronext Growth Advisor".

Ad esito della votazione, effettuata con dichiarazione
espressa di voto da parte del rappresentante designato in

conformità alle istruzioni di voto ricevute, il presidente
dichiara la pro po sta sopra formulata appro vata all'unanimità.

.
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*

Il presidente sottopone all'assemblea la proposta del consi-
glio di am mini strazione di modificare l'art. 9 dello statuto
so ciale secon do il testo contenuto nella relazione del consi-
glio di ammi nistrazione.

Ad esito della votazione, effettuata con dichiarazione
espressa di voto da parte del rappresentante designato in

conformità alle istruzioni di voto ricevute, il presidente
dichiara la proposta sopra formulata approvata all'unanimità.

***
Non essendovi altri argomenti da trattare, il presidente di-
chiara chiu sa la riunione alle ore 11,32, ringraziando tut ti
gli in terve nu ti.

* * *

Vengono allegati al presente atto:

- sotto la lettera "A", l'elenco dei partecipanti all'assem-
blea;

- sotto la lettera "B", il prospetto analitico delle votazio-
ni;

- sotto la lettera "C", il testo integrale dello statuto nel-
la sua versione aggiornata, ai fini del deposito previsto
dall'art. 2436, ultimo comma, codice civi le.
Richiesto io notaio ho redatto il presente atto, scritto con
mez zi meccanici da persona di mia fiducia ed in parte da me a
mano per undici facciate di sei fogli.
Sottoscritto alle ore 12,30
Firmato: Manuela Agostini notaio

.
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